
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2012-13 Зима

  Дата и время проведения   18 января 2026 12:00   Место проведения   Стадион "Звезда"

  ФК Сила   Юниор Кудрово

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Андрей
Алексеев Михаил
Бударин Тимофей
Гостев Максим
Демидович  
Казаков  
Калягин Константин
Котляров Артём
Кузнецов Даниил
Леонов Тимур
Малахов Максим
Медведев Иван
Меркурьев  
Павлов Артём
Павлов Елисей
Русаков Никита
Смирнов Евгений
Торалиев Баястан
Черноземов Виктор
Шесетрень Роман
Якимов Александр
Яшихин Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Исмоилов Аброр
Касумов  
Петров  
Петруня  
Турдимуратов  
Хуршудян Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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